
ROMÂNIA

JUDEŢUL COVASNA
CONSILIUL LOCAL AL

COMUNEI OZUN

HOTĂRÂREA NR. 63/2018
privind reactualizare Planului de analiza si acoperire a riscurilor

la nivelul comunei Ozun

Consiliul local al comunei Ozun, judeţul Covasna,
întrunit in şedinţa sa ordinara din data de 18 iunie 2018,
analizând Expunerea de motive privind reactualizarea Planului de analiza si acoperire

a riscurilor la nivelul comunei Ozun,
văzând rapoartele prezentate de către compartimentul de resort  din aparatul  propriu,

comisiei de specialitate a consiliului local si avizul secretarei comunei Ozun, 
în conformitate cu prevederile:
- art.  4  din  Legea  nr.  307/2006  privind  apărarea  împotriva

incendiilor;
- Ordinului  M.A.I  nr.  132/2007 pentru  aprobarea  Metodologiei  de

elaborare a Planului de analiza si acoperire a riscurilor si a Structurii-cadru a Planului de
analiza si acoperire a riscurilor;

- Legii nr. 52/2003 privind transparenta decizionala in administratia
publica,

în temeiul prevederilor art. 36, alin.(l) si (2) litera "d" alin.(6) litera "a", art. 45 alin.
(l) precum si art. 115 alin.(l) litera "b" din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice
locale, republicată,

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.  l.   -  Se reactualizează  Planul  de  analiză  si  acoperire  a  riscurilor  la  nivelul
comunei Ozun,  întocmit de Comitetul local pentru Situaţii de urgenta, conform anexei la
prezenta hotărâre.

Art. 2.  -  Cu aducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Comitetul
local pentru Situaţii de urgenta.

Ozun, la 18 iunie 2018.
PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ,

Zátyi Tibor 

Difuzare:

 1 ex. la dosar cu hotărâri

 1 ex. Viceprimar

 1 ex. Prefecturii jud. Covasna

 1 ex. Primar

 1 ex. Afişare

Contrasemnează  :
secretara comunei,

Aczél Melinda Cecília

                                    




	Contrasemnează:
	Aczél Melinda Cecília


